hominē in ſe ſcouertit. Aug⁹ li. 2feſ. in p⁹  
ſona ch̄i. Non tu me mutabis in te ſic ci  
dum carnis tue: ſed tu mutaber⁹ in me.  
Ecundus art. In pced. r̄c. Nūc de  
quattuor medijs. s. de qnto: ſexto: ſe  
ptimo: ⁊ octauo. Quoz  
Primus eſt mentis illuminatio  
Secundus eſt gratiæ augmentatio  
Terti⁹ eſt ſatisfactio  
Quartus eſt ab hoſte defensio  
Primus eſt mentis illuminatio. Per deuo  
tam em̄ cōionem ⁊ miſſe auditionez in q  
ch̄i ſp̄ualr mandueat: mentales oculi il  
luminant ad diuina bonitate ſamply cō  
templadā. In cui⁹ figura Tob. x. Tob⁹  
as ex felle pifcis illūinabat. Fel pifcis eſt  
paſſiōis ch̄i amaritudo in hoc ſacré ſep  
tentata. Secundus eſt grāz augmentatio  
tio ⁊ ſtutu atq; meritoꝝ. Un⁹ Innoꝝ. de  
offi. miſſe. iij. pte. c. xl. ait. Per hui⁹ ſacra  
menti ſtutem vniuerſe vtrutes augētur:  
et oīm grāz exuberant charismata. Per  
hoc enim q̄ corpus christi ſumimus ⁊ ſi  
bi icorporamur: particeps efficiamur oīm  
bonoꝝ q̄ ch̄i in illo corpe opat⁹ eſt: ſeiu  
mando: vigilando: diſcurrendo: p̄dicando  
⁊ orando: ⁊ ſic de alijs, ⁊ meriti paſſionis  
ſue. Item in hoc ſacramēto accipio partis  
cipatiōnē oīm meritoꝝ totū ecclie et oīm  
sanctoꝝ. Un⁹ d̄ Alber. magn⁹. Per verū  
christi corpus oīnes nos omniib⁹ christi  
gratijs ⁊ oīm fideliū cōicamus: puta oīm  
patriarchap⁹: pphetap⁹: aploꝝ: martyꝝ: cō  
fessorp⁹: virginiꝝ ⁊ angeloꝝ: atq; electoꝝ: ū  
omniū. que omnia a christo in corp⁹ my  
ſticū fluixerunt. Unde pot dicere pius ie  
sus cuilibet digne cōmunicati illud quod  
dixit Jacob ad Laban Gen. xxx. Hodi  
cu habuisti anteq; venire ad te: et nunc di  
ues effect⁹ es. Bñdixit tibi dñs ad ſtro  
itum meū. Vlere benedictif homo ad ſtro  
itum ch̄i. Quod em̄ de⁹ eſt ex natura hoc  
fit hō p̄ grām digne cōicando. Cum ḡ de  
us habeat ſapientiam infinitā: potentia: et  
bonitatē. ex eius potentia homi in hoc  
ſacramento cōmunicata efficiſ homo po  
tentior ad ſtuſe opanduz: ex ſapiētia ſa  
pienſor ad electionem boni ⁊ fugam ma  
li: ex eius bonitate magis pius ⁊ charita  
tius atq; pacificus. Terti⁹ eſt ſatiſ  
factio. Et hoc ſibi conuenit dupliči ratōe.

# De sacramento Eucharistie

Si em̄ considerer̄ ut sacramētū: ut sic ha- projecta sunt ossa in ignem: et statim de-  
bet vñire christo que vñio fit p̄ charitatez mones ossa euauerunt de igne: et tenebat  
q̄ oīgit multitudine peccator̄: et ex cū fer- ea suspenſa in aere: nec tamen videbantur  
uore cōsequit̄ alīq̄ remissionē non solum demones. populares ergo ceperūt clama-  
culpe sed etiā pene: nō q̄deꝝ totū semper: re. Morisaf ep̄s cum istis fratrib̄ qui vo-  
sed iuxta modū deuotiois suscipient̄. Si lucerūt cōburere sanctū dei ex inuidia. Et  
aut̄ considerer̄ ut sacrificiū/haber̄ vīm satil̄ ce quō deus non vult. Tunc ep̄scopuſti  
factuā pro his pro q̄bus offer̄ rāz viuis munt. Fratres aut̄ fortauerūt eū dicētes  
q̄ defunct̄, ubi etiam magis attēdīs deuo- Nos h̄ sumus p̄ fide: Preparetis vos ad  
rio offer̄; q̄ quantitas oblatiōis: vt pa- missam: quia ostendet deus miraculuz ne  
tet L. xii. de vidua que misit duo minu- fides p̄cliteſ. Ep̄scop̄ ergo dicit missam  
ta. de q̄ dī dī plus oīb̄ misit: p̄dēraſ Salve sancta parens t̄c. Quādo aut̄ ele-  
to vīc suo affectu. Quāuīs ḡ b̄c oblatio uauit corpus ch̄ri: tunc demones clama-  
ex sui q̄ntitate sufficiat ſatiſfaciēdū. poi uerunt dicētes in aere. O guido de lacha:  
pena: non tū q̄ ea fit sp̄ ſatiſfactio p̄ oī pe nos defendimus te quantū potum? sed  
na: l̄z nihil mai⁹ offerri possit. Un̄ Alexā: mō nō plus poſſimus: quia ad̄ maior  
der papa de conse. di. h. c. Nihil. Nihil in nobis. f. ch̄ris. Et statim ceciderūt ossa in  
ſacrificiys mai⁹ eſſe potest q̄ corpus et san ignem et combuſta ſunt. et glorificata ē ſi  
guis ch̄ri: nec vīla oblatio hoc portor̄ ē. f. ſi  
oīs p̄cellit: que pura p̄ſcientia eſt dī oī ſi  
ferenda. Quart̄ eſt defenſio. f. ab hoſte  
Defendit em̄ a mūdo in q̄ntū roborat ani- bre moriſ. f. in hoc mūdo: nō timebo ma-  
la: qm̄ tu mecum es. f. q̄ hoc ſacramētū. De  
fencit etiam a carne ei⁹ ſomitē mitigandē  
ſicut aqua refrigerat̄ ignem. Hinc Ps. in  
p̄ona deuote comunicat̄. ait. Sup aquā  
refectiōis educauit me: animā meā cōuer-  
tit. f. ad ſpūlā que inclinata fuit ad carna-  
lia. In cū ſigura cū manna dēſcēdebat et  
ros. Defendit in ſup a demone in q̄ntū eſt  
ſignū paſſiōis ch̄ri: p̄ quā victi ſunt demo-  
nes. Ps. Parasti in coſpectu meo mēſaz: ſoſt. ſup Joanne. Ut leones flāmā ſpiran-  
tes de mensa dīi recedim⁹: terribiles de-  
monib̄ facti. Exemplū qđ ostendit hoc  
ſacramētū terribile eſſe demonib̄. In epi-  
ſcopatuſ Brixienſi erat q̄daz q̄ p̄tendebat  
ſanctitatē tantā in abstinentia q̄ vide-  
baſ alter Joānes baptista. Dēſ q̄lī de to-  
ta puincia ad cuius currebat credētes eum  
eſſe ſanciū: et tū eratheticus et puerus.  
mortu⁹ eſt et honorifice ſepultus. Poſt tē  
pus aliquod inq̄ſitor̄ heretice p̄auit̄ di-  
ligenter inq̄rēs: inuenit p̄ fideles restes  
q̄ fuerat heretic⁹. Sententiauit ḡ de con-  
ſilio epi Brixienſi et alior̄ prudētū q̄ oī-  
ſa cius comburerent̄. Aſtante igī ſpopulo

Erti⁹ articulus. Aud. t̄c. Pensate  
ergo q̄ntam deuotionē ad hoc ſacra-  
mentū habere debem⁹: per quod ſic nobis  
litig: ditatur: et defendit anima. Nam vīd̄  
cunt iura. Ania ē corpori p̄ponenda. xxvij  
dīſt. Sedulo. et. xij. q. j. Precipimus. et L.  
de ſacrosanc. eccl. l. Sancim⁹. Propone  
parabolā de tunica regis: de qua in p̄cē  
denti ſermone. Et addē q̄ p̄pter eius vīli-  
rationem adquirit̄ gratia regis et diuſtie  
multe. Danturq̄ arma bellīca: quib⁹ ſiq̄s  
voluerit uti: omnes aduersarios enice.  
Nonne ad tunicā illam diligētissime cōfu-  
geret̄. Si itaq̄ p̄ bono ſēporali et co-  
rali vīga ſeruanda ibi curreretis libenter:  
quāto magis ad ch̄ri corpus p̄ ſalvāda  
anima. Nam ſcribit̄ Dēut. iij. Animā tu-  
am ſollicite ſerua.

De eucharistia  
Sermo xj.

Q̄ t̄c. Hoc facire in meā cōmemo-  
rationem. Lu. xxij. et. j. Lox. ii  
In triplicem vīc cōmemorationē